
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/szkoly-promujace-zdrowi/15168,Przyznanie-Woje
wodzkich-Certyfikatow-Szkola-Promujaca-Zdrowie.html
01.05.2025, 07:34

Przyznanie Wojewódzkich Certyfikatów Szkoła Promująca
Zdrowie
informacja o przyznaniu przez Kapitułę Wojewódzkich Certyfikatów Szkoła
Promująca Zdrowie dla czterech szkół z województwa mazowieckiego
Warszawa, dn. 13 października 2020 r.
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województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

pragnę poinformować o zakończeniu prac tegorocznej Kapituły przyznającej Wojewódzkie
Certyfikaty Szkoła Promująca Zdrowie.  

Celem  Kapituły  jest  wyróżnienie  szkół  i  przedszkoli  należących  do  Mazowieckiej  Sieci  Szkół  i
Przedszkoli Promujących Zdrowie, podejmujących systemowe oraz długofalowe działania na rzecz
promowania zdrowia, zgodnie ze zdiagnozowanymi problemami środowiska szkolnego, w ramach
Programu „Szkoła Promująca Zdrowie”/„Przedszkole Promujące Zdrowie”. 

Decyzją  Kapituły  cztery  szkoły  z  województwa  mazowieckiego  otrzymały  Wojewódzki  Certyfikat
Szkoła Promująca Zdrowie:

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu;1.
Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Bielsku;2.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej;3.
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Siedlcach.4.

Serdecznie zachęcam do przystąpienia do programu Szkoła i Przedszkole Promujące Zdrowie.
O przystąpienie do Mazowieckiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie można się ubiegać w
dowolnym momencie roku szkolnego. Istotą pracy w ramach programu jest autonomiczne
wyznaczanie  celów  i  zadań  do  realizacji  w  obszarze  prozdrowotnym,  po  wstępnym
przeprowadzeniu diagnozy potrzeb zdrowotnych i samopoczucia społeczności szkolnej.

Gratuluję  tegorocznym  laureatom  i  życzę  dalszej  kreatywności  oraz  wytrwałości  w  dążeniu  do
zamierzonych  celów  oraz  niegasnącego  zapału  w  promowaniu  zdrowego  stylu  życia  wśród
społeczności  szkolnej.

 

             Z wyrazami szacunku

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
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